CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site:

www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: compras@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37)3371-9001

1 86í’/5^—=^^'-97j»/
^j PIUMHI !>►

QUARTO TERMO ADITIVO AO CREDENCIAMENTO N° 01/2021

As partes, de um lado CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI/MG, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno,

inscrita no CNPJ sob o n°. 04.889.589/0001-81, com sede administrativa na rua Visconde de Ouro Preto

n°. 435, Centro, na cidade de Piumhi-MG, neste ato representada por seu presidente Sr. José Welington

da Silva, ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^|

e de outro, COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFOR LTDA- SICOOB CREDIFOR, inscrita no CNPJ

sob o n° 41.931.445/0001-72, estabelecida na Praça José Soares de Oliveira (Zeca Soares) n° 223,

Centro, Piumhi-MG, CEP: 37.925-000, neste ato representada pelo seus diretores FELIPE FERNANDO

DE FARIA,^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^H

■ e RUY MARTINS FERREIRA JÚNIOR,

RESOLVEM:

CLÁUSULA PRIMEIRA

DO OBJETO: fica prorrogado o prazo previsto na Cláusula Quarta, subcláusula 4.1 do Termo de

Credenciamento n°. 001/2021, por mais 07 (sete) meses, com início em 03 de outubro de 2025 e término

em 04 de maio de 2026.

CLÁUSULA SEGUNDA

DOS FUNDAMENTOS JURÍDICOS: a presente prorrogação se fundamenta no item 7.6 do Edital de

Credenciamento n°. 001/2021, bem como na subcláusula 4.1 do Termo de Credenciamento n°. 02/2021

e no artigo 57, inciso II, da Lei Federal n°. 8.666/93.

pDocumento editado e revisado antes de sua publicação
) em cumprimento à Lei Federal n° 13.709/2018 (LGPD).
’ O documento original encontra-se arquivado na

Câmara Municipal de Piumhi.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site:

www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: compras@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37)3371-9001

CLÁUSULA TERCEIRA

DAS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES: as demais cláusulas e condições permanecerão inalteradas

em sua forma originária.

Assim, assinam as partes o presente termo, na presença das testemunhas abaixo, para que

produza seus efeitos legais.

Piumhi (MG), 03 de outubro de 2025.

, __ Assinado de forma digital por
JOSE WELINGTON DA josewelingtonda

Dados: 2025.10.03 15:47:30 -03’00’

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI/MG

CNPJ n°: 04.889.589/0001-81

JOSÉ WELINGTON DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

FELIPE
FERNANDO DE
FARIA:^^H

Assinado de forma digital
por FELIPE FERNANDO
DE FARI^^^^^^H
Dados: 2025.11.15
12:52:26 -03'00'

Cooperativa de Crédito Creditor Ltda - Sicoob Creditor

CNPJ n°: 41.931.445/0001-72

FELIPE FERNANDO DE FARIA,

Diretor

RUY MARTINS
FERREIRA
JUNIORfl

Assinado de forma digital
por RUY MARTINS
FERREIRA___________
JUNIO^^^H
Dados: 2025.11.17
18:56:47 -03'00’

Cooperativa de Crédito Creditor Ltda - Sicoob Creditor

CNPJ n°: 41.931.445/0001-72

RUY MARTINS FERREIRA JÚNIOR

Diretor